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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81421028J

2. Data e Regjistrimit 21/02/2018
3. Emri i Subjektit EUROASIA TRAVEL EXPERTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Kotoni Center, Rruga Donika 
Kastrioti, nr. 3, Hyrja 2, Kati III, Zyra 3 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kompania ka per objekt kryerjen e aktiviteteve turistike ne 

perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Kompania do te 
jete nje operator turistik dhe do te kryeje te gjitha aktivitetet 
e nevojshme ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi 
per realizimin e ketij qellimi. Organizata mund te kryeje 
bashkepunim me pale te treta vendase ose te huaja, ne 
menyre qe te ofroje sherbimet ne nje treg nderkombetar. 
Veprimtari turistike si agjensi udhetimi, guide-perkthyes, 
tour operator, hoteliere, bar-bufe, restorant, transport 
udhetaresh e taksi. Supervizim te fluturimeve, sherbimeve 
aeroportuale, sherbime call center. Agjensi 
detare,udhetimesh,shitje biletash per transport detar,tokesor 
dhe ajror, transport turistik te udhetareve,guide turistike. 
Ushtrim i veprimtarise se kembimit valutor. Ushtrim i 
veprimtarise se agjentit te transferimit te parave ne emer dhe 
per llogari te subjektit fmanciar jobanke. Veprimtari e 
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Agjentit Komisioner. Sherbimet e Union Net - Western 
Union. Per kryerjen e veprimtarise se saj shoqeria do te hape 
njesi sherbimi e tregtimi, duke bashkepunuar me persona 
fizik e juridik vendas dhe te huaj. Do te jete agjent ne shitjen 
e sigurimeve. Shitje bileta online dhe cdo aktivitet tjeter qe 
lidhet me sa me siper.
Theodhora Koxhioni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/02/2018                Deri: 16/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirjanKoxhioni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 80,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VitoriÇukaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EUROASIA TRAVEL EXPERTS
E-Mail: tk@euroasiate.com  
Telefon: 0685973562  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB1F4B0-64F8-4683-A2BE-60FA2BDB2094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DAE8DFA-3535-4938-B3EA-85DBB6BA6EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=450CA72D-B2E7-46A0-BCFC-B8C69A0E347E
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Regjistrimi Fillestar: CN-674096-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-734898-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve nr.2, date 
15.04.2018, per futjen e nje ortaku te ri ne shoqeri pasi ortaku Ilirjan Koxhioni  i shet Z. 
Maksut Dertli 29 % te kuotave te tij . Z. Ilirjan Koxhioni behet zoterues i 51% te kuotave 
dhe Z. Maksut Dertli behet zoterues i 29 % te kuotave. Depozitimi i kontrates se shitblerjes 
se kuotave date 29.03.2018. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "33,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Maksut Dertli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "29,00             Kontributi ne para "29,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirjan Koxhioni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirjan Koxhioni")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-915282-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.08.2018 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 20.08.2018, per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33,33"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Panagiotis Filios")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirjan Koxhioni")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F61D146-5B67-4618-82B5-01B17112FB1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F61D146-5B67-4618-82B5-01B17112FB1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC3F1A3-A76C-496C-AB73-69A14D673B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CABDA8-3739-4A2B-9C06-D4463264CBBC


4

ishte                      ("51,00")            u be              ("71,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirjan Koxhioni")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("71,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-974106-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2018 te ortakeve te shoqerise  
per shitjen e 20% te kuotave nga ortaku Ilirjan Koxhioni  ne favor te Vitori Çukaj. 
Depozitimi i kontrates se transferimit te kuotave date 10.10.2018, per transferim te kuotave 
te kapitalit me ane te shitblerjes 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "33,33"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tk@euroasiate.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vitori Çukaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirjan Koxhioni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("71,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirjan Koxhioni")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("71,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-168638-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.04.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Kompania ka per objekt kryerjen e aktiviteteve turistike ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Kompania do te jete nje operator turistik dhe do te 
kryeje te gjitha aktivitetet e nevojshme ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B4FA02-D9AB-4D60-8A8A-00F18BE50F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2B4FA02-D9AB-4D60-8A8A-00F18BE50F7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642F9EDA-A726-4676-8AA9-2D3FBF33DC6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B5BC56-C2A2-481E-95E2-B472AFA7EC8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1D6CBB-9BEF-4130-8886-3191225EB01D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1D6CBB-9BEF-4130-8886-3191225EB01D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B76D10DA-4CA6-410C-9607-A3B437D7770F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1AFD8E-5EA3-4A3C-9162-E44DD01F3D0E
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realizimin e ketij qellimi. Organizata mund te kryeje bashkepunim me pale te treta vendase 
ose te huaja, ne menyre qe te ofroje sherbimet ne nje treg nderkombetar. ")          u be            
("Kompania ka per objekt kryerjen e aktiviteteve turistike ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi. Kompania do te jete nje operator turistik dhe do te 
kryeje te gjitha aktivitetet e nevojshme ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi per realizimin e ketij qellimi. Organizata mund te kryeje bashkepunim me pale 
te treta vendase ose te huaja, ne menyre qe te ofroje sherbimet ne nje treg 
nderkombetar. Veprimtari turistike si agjensi udhetimi, guide-perkthyes, tour 
operator, hoteliere, bar-bufe, restorant, transport udhetaresh e taksi. Supervizim te 
fluturimeve, sherbimeve aeroportuale, sherbime call center. Agjensi 
detare,udhetimesh,shitje biletash per transport detar,tokesor dhe ajror, transport 
turistik te udhetareve,guide turistike. Ushtrim i veprimtarise se kembimit valutor. 
Ushtrim i veprimtarise se agjentit te transferimit te parave ne emer dhe per llogari te 
subjektit fmanciar jobanke. Veprimtari e Agjentit Komisioner. Sherbimet e Union 
Net - Western Union. Per kryerjen e veprimtarise se saj shoqeria do te hape njesi 
sherbimi e tregtimi, duke bashkepunuar me persona fizik e juridik vendas dhe te 
huaj. Do te jete agjent ne shitjen e sigurimeve. Shitje bileta online dhe cdo aktivitet 
tjeter qe lidhet me sa me siper.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-444059-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes, datë 28.12.2019, ku është 
vendosur: Shitja e 29% të kuotave, nga ortaku  Maksut Dertli në favor të Ilirjan Koxhioni. 
Depozitimi i vendimit datë 28.12.2019 ku është mirtatuar: - shitja e 29% të kuotave, nga 
ortaku  Maksut Dertli në favor të Ilirjan Koxhioni. 
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33,33"          u be            "50,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Maksut Dertli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirjan Koxhioni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirjan Koxhioni")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("80,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8501B42-8ADF-4DC6-BADB-71F3DBA50E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CF4378-B21E-4690-83B4-8A848785DBAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CF4378-B21E-4690-83B4-8A848785DBAD
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 29/01/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31801756-4230-4A28-95DF-1BB647A4CD96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537597AE-B9F8-4135-AE32-E8B9156EFA20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF5C4F2-B861-4430-BC42-EEF3CB02F828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF5C4F2-B861-4430-BC42-EEF3CB02F828

